
VARKAUDEN KAUPUNKI

VRK/96/00.04.01/2019
VARKAUDEN KAUPUNGIN LAUSUNTO POHJOIS-SAVON PELASTUSTOIMEN 
PALVELUTASOPÄÄTÖKSESTÄ 2020 - 2023

Tekninen johtaja Arto Lehtonen, 040 512 8500

Pohjois-Savon aluepelastuslautakunta pyytää kuntien lausuntoa 
palvelutasopäätöksestä 2020 – 2023 18.11.2019 mennessä.

Palvelutasopäätöksen kohdassa ”7. Pelastusyksiköt ja niiden vahvuudet” 
esitetty muutos voimassa olevaan palvelutasopäätökseen olisi merkittävä 
heikennys pelastamisen nopeuteen ja pelastajien turvallisuuteen. Jos 
hyväksyttäisiin, että äkillisen poissaolon takia vahvuus voisi olla 
suunnitellusti alle minimimitoituksen 1+3, tulisi se johtamaan tilanteisiin, 
joissa esim. savusukellusta ei voitaisi aloittaa vähänkään isommassa 
kohteessa ennen kuin vahvuus olisi täydentynyt esim. joltain muulta 
paloasemalta. Lisäksi epäselväksi jää, täydentyykö äkillisessä 
poissaolotilanteessa vahvuus esim. seuraavaan työvuoroon mennessä vai 
mennäänkö vajaalla miehityksellä koko poissaolon ajan.   

Varkauden paloasemalla on ylläpidetty ajallisesti n. 50 % 
vesisukellusvalmiutta. Vesisukeltajien keskittäminen vain Kuopion 
Neulamäen paloasemalle, olisi selkeä heikennys alueelle, jossa vesistöä ja
vesiliikennettä on paljon.

Kun vielä otetaan huomioon, etteivät esitetyt muutokset tuo minkäänlaista 
huojennusta Varkauden kaupungin maksuosuuteen, ei muutoksia voi 
kustannusperusteillakaan hyväksyä.  

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus ilmoittaa lausuntonaan, ettei se hyväksy esitettyä 
heikennystä miehistövahvuuteen, eikä vesisukellusvalmiuden keskittämistä
vain Kuopioon.

Päätös: Kaupunginjohtaja teki esitykseensä seuraavan lisäyksen:
”Varmistaakseen alueen laadukkaat pelastustoimen palvelut, Varkauden 
kaupunki edellyttää, että palvelutasopäätöksen minimivahvuudeksi 
kirjataan 1 + 4. Äkillisten poissaolojen osalta vahvuus voi hetkellisesti 
laskea 1 + 3:een. Lisäksi palvelutasopäätökseen tulee kirjata selkeästi 
menettely äkillisen poissaolon aiheuttaman miehistövahvuuden 
korjaamiseksi.

Kaupunginhallitus antaa edellä olevan lausunnon kaupunginjohtajan 
muutetun esityksen Pohjois-Savon aluepelastuslautakunnalle 
palvelutasopäätöksestä 2020-2023 keskustelun jälkeen.

Kokouksessa läsnä tekninen johtaja Arto Lehtonen kello 11.15-11.32.
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